МОРГАУШСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 сентября  2022 года                                                                                   № 61/3
	Об аннулировании регистрации  Григорьева Константина Вениаминовича кандидатом в  депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Васькинскому   одномандатному избирательному округу № 4

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления от    04 сентября 2022 года, поступившего от зарегистрированного кандидата в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Васькинскому одномандатному избирательному округу № 4  Моргаушская территориальная избирательная комиссия  решила:

 1. Аннулировать регистрацию  Григорьева Константина Вениаминовича,  1989  года рождения, проживающего в  г. Чебоксары Чувашской Республики, индивидуального предпринимателя, выдвинутого Моргаушским районным отделением  Чувашского республиканского отделения Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Васькинскому   одномандатному избирательному округу № 4

2. Удостоверение кандидата в депутаты Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, по Васькинскому одномандатному избирательному округу  № 4 на имя Григорьева Константина Вениаминовича считать недействительным

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет.

Председатель Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской территориальной

избирательной комиссии                                                                 В.Н. Фомина